
 

23.03.2017 г.Агрыз № 32 
 

О назначении публичных слушаний  

 

На основании обращения АО «Кадастровый центр» о подготовке 

документации по планировке территории под размещение линейных объектов 

проекта «Обустройство Контузлинского  нефтяного месторождения НГДУ 

«Прикамнефть» 2017 г.», расположенных в пределах Азѐвского и 

Красноборского  сельских поселений Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить публичные слушания об утверждении материалов проекта 

планировки с проектом межевания в составе для размещения линейных 

объектов проекта «Обустройство Контузлинского  нефтяного месторождения 

НГДУ «Прикамнефть» 2017 г.», расположенных в пределах территорий 

Азѐвского и Красноборского сельских поселений. 

2. Определить организатором публичных слушаний Исполнительный 

комитет  Агрызского муниципального района. 

3. Первое обсуждение провести  26 апреля 2017 года в 10:00 часов в зале 

заседаний Совета и Исполнительного комитета Агрызского муниципального 

района, расположенному по адресу: Республика Татарстан, г. Агрыз, ул. 

Гагарина, д.13. 

4. Организовать экспозицию, прием предложений, рекомендаций и заявок 

от физических и юридических лиц по выносимым на публичные слушания 

вопросам в здании Совета и Исполнительного комитета Агрызского 

муниципального района, расположенному по адресу: г.Агрыз, ул.Гагарина, 

д.13. 

5. Отделу строительства, ЖКХ, архитектуры и градостроительства 

Исполнительного комитета  Агрызского муниципального района организовать 

работу по проведению, подготовке протокола и заключения о результатах 

публичных слушаний. 

6. Исполнительному комитету  Агрызского муниципального района 

обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Агрызские вести» 

и размещение  на сайте Агрызского муниципального района. 

       7. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя  Исполнительного комитета  Агрызского муниципального района 

Авдеева А.С. 

 

В.В. МАКАРОВ 

 

 


